
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SV Rednitzhembach 1   SpVgg Roth e.V. 4 382.1:702

E Rausch Wolfram 133.8
Schober Jürgen 131.1
E Steinmann Britta 117.2

Diwald Renée 249.6
E Weinbeer Ronja 242.3
E Nessau Erik 210.1

SpVgg Roth e.V. 3   SG Kornburg 1 640.8:688.3
E Günther Oliver 229.8
E Rascher Lukas 228
E Hovestadt Lars 183

Rosenbauer Jörg 268.3
E Griesbeck Roland 227.4
E Kever Peter 192.6

SG 1562 e.V. Spalt 1   SSG Röttenbach 1 496:743
Enseleit Jaime 220.4
Wurm Vanessa 141.4
E Neckermann Edwin 134.2

E Bilek Jan 273
E Steiner Steffen 240.2
Burger Tino 229.8

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   18 : 0   Punkte 6731.2  Ringe Schnitt:    747,91
  2. SSG Röttenbach 1   14 : 4   Punkte 6796.3  Ringe Schnitt:    755,14
  3. SpVgg Roth e.V. 3   12 : 6   Punkte 5993.5  Ringe Schnitt:    665,94
  4. SpVgg Roth e.V. 4   6 : 12   Punkte 5587.2  Ringe Schnitt:    620,80
  5. SV Rednitzhembach 1   2 : 16   Punkte 3506.2  Ringe Schnitt:    389,58
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   2 : 16   Punkte 3435.94  Ringe Schnitt:    490,85

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 273 Ringe
  2. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 268.3 Ringe
  3. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 249.6 Ringe
  4. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 4 242.3 Ringe
  5. Steiner Steffen SSG Röttenbach 1 240.2 Ringe
  6. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 3 229.8 Ringe
  7. Burger Tino SSG Röttenbach 1 229.8 Ringe
  8. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 228 Ringe
  9. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 227.4 Ringe
10. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 220.4 Ringe
11. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 4 210.1 Ringe
12. Kever Peter SG Kornburg 1 192.6 Ringe
13. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 183 Ringe
14. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 141.4 Ringe
15. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 134.2 Ringe
16. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 133.8 Ringe
17. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 131.1 Ringe
18. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 117.2 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 273 Ringe 743 Ringe
Steiner Steffen 240.2 Ringe
Burger Tino 229.8 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 4 Diwald Renée 249.6 Ringe 702 Ringe
Weinbeer Ronja 242.3 Ringe
Nessau Erik 210.1 Ringe

3. SG Kornburg 1 Rosenbauer Jörg 268.3 Ringe 688.3 Ringe
Griesbeck Roland 227.4 Ringe
Kever Peter 192.6 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 273 Ringe
  2. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 268.3 Ringe
  3. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 249.6 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 4 242.3 Ringe
  5. Steiner Steffen SSG Röttenbach 1 240.2 Ringe
  6. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 3 229.8 Ringe
  7. Burger Tino SSG Röttenbach 1 229.8 Ringe
  8. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 228 Ringe
  9. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 227.4 Ringe
10. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 220.4 Ringe
11. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 4 210.1 Ringe
12. Kever Peter SG Kornburg 1 192.6 Ringe
13. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 183 Ringe
14. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 141.4 Ringe
15. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 134.2 Ringe
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